



دوشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۳
سال بیست و چهارم
شماره ۴۶۲۵
صفحه ۸
۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰ - ۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

بزرگداشت حماسه ۹ دی؛ روز بصیرت در هرمزگان

صفحه ۱ را بخوانید



عکس: نادر ناصری

زندگی دانشجویی با چالش کمبود خوابگاه

ساخت خوابگاه دانشجویی

گامی برای بهبود وضعیت دانشجویان

زمین جهت احداث خوابگاه ۷۰۰ نفری دانشجویان در محله آزادگان بندرعباس داریم

● استاندار هرمزگان نیروی انسانی ماهر و مهارت محور را مهم ترین سرمایه‌ی استان برشمرد و افزود: تربیت نیروی انسانی متخصص به عهده مدارس و دانشگاه‌ها است

که وظیفه بسیار مهم و اثرگذار تربیت معلمان استان بعنوان سرچشمه تعلیم و تربیت در دانشگاه فرهنگیان محقق می‌شود و این جایگاه ممتاز باید مورد توجه قرار گیرد.

صفحه ۵ را بخوانید

تیتراهای امروز

وزیر میراث فرهنگی عنوان کرد

کیش؛ پیشانی و اعتبار گردشگری ایران

۳

درد و رنج گرانی دارو و درمان

۳

استاندار هرمزگان:

نگاه ما به اشتغال فقط دولتی نیست

۳

امام جمعه اهل سنت بندرعباس حادثه ترور یستی بندرلنگه را محکوم کرد

۳

خیرین مدرسه ساز پای کار بیابند

شهر شمیل نیازمند احداث

مدرسه استثنایی است

۵

رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه در حمله

انتحاری به شهادت رسید

دستگیری یک متهم حمله

ترور یستی بندرلنگه

۱

استاندار هرمزگان:

۹ دی نماد خروش ملت ایران علیه فتنه‌گران است



استاندار هرمزگان خروش ملت را در پاسخ به کسانی دانست که در فکر بهره‌برداری از اتفاقات رخ داده در کشور بودند و افزود: اتحاد، انسجام، همبستگی و یکپارچه به صحنه آمدن ملت، پیام روز ۹ دی بود که به جهانیان نشان داده شد.

وی تصریح کرد: این روز بزرگ در تاریخ انقلاب به روز بصیرت و آگاهی ملت و روز میثاق امت با ولایت ماندگار شده و پیام آن ایستادن در برابر دشمنان و گوش به فرمان رهبر بودن مردم است. آشوری گفت: روز ۹ دی یک پیام هم برای مسئولان کشور دارد که بایستی با بصیرت، تدبیر و عقلائیست در اجابت خواسته‌های مردم دست به دعوای سیاسی نزنند چرا که آرامش و امنیت مهم ترین ارکان رشد، پیشرفت و توسعه کشور هستند.

وی ادامه داد: امروز باید با تأکید بر کارآمدی برای ارتقا و افزایش سرمایه اجتماعی در کشور تلاش کنیم.

گروه خبر // استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه ۹ دی روز همبستگی و خروش ملت ایران علیه فتنه‌گران است افزود: ملت ایران در آن بزنگاه تاریخی گوش به فرمان ولی فقیه بودند و در مقابل فتنه‌گران و کشورهای حامی فتنه ایستادگی کردند.

به گزارش خبرنگار دریا، محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در حاشیه اجتماع مردمی ۹ دی روز میثاق امت با ولایت اظهار داشت: مردم هرمزگان در کنار سایر هموطنان در گوشه گوشه ایران عزیز در بزنگاه‌های تاریخی و صحنه‌های مختلف انقلاب مشارکت جدی داشته‌اند.

وی با تأکید بر اینکه ۹ دی روز همبستگی و خروش ملت ایران علیه فتنه‌گران است افزود: ملت ایران در آن بزنگاه تاریخی گوش به فرمان ولی فقیه بودند و در مقابل فتنه‌گران و کشورهای حامی فتنه ایستادگی کردند.

بزرگداشت حماسه ۹ دی؛ روز بصیرت در هرمزگان



گروه خبر // مراسم بزرگداشت یوم الله ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت همزمان با سراسر کشور در هرمزگان برگزار شد.

مردم ولایت‌مدار بندرعباس ساعت ۹ صبح دیروز با تجمع در بلوار ساحلی، محدوده نیم دایره، پشت فرمانداری سالروز حماسه بزرگ نه‌دی را گرمی داشتند.

تجمع کنندگان با سر دادن شعارهای لیبیک یا خامنه‌ای، مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل یار دیگر حمایت خود را از نظام مقدس جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب اعلام کردند.

نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج کشور در این مراسم گفت: مردم در روز نه‌دی برای دفاع از اسلام و انقلاب به میدان آمدند و بصیرت بالای خود را نشان دادند.

حجت الاسلام و المسلمین علی رضایی افزود: این فتنه از قبل برنامه‌ریزی شده بود تا با خیال خام خود ماهیت نظام را با مشکل روبه‌رو کنند.

وی گفت: آمریکا و صهیونیست‌ها پشت فتنه بودند تا با انقلاب مخملی کشور را در وضع بحرانی قرار دهند.

نماینده ولی فقیه در سازمان بسیج کشور گفت: در کشورهای دیگر از جمله گرجستان، اوکراین و قرقیزستان نیز با راه‌اندازی انتخابات، انقلاب مخملی براه‌انداختند و بنا داشتند در ایران نیز آن را تکرار کنند.

حجت الاسلام و المسلمین علی رضایی افزود: دشمنان می‌خواستند بین مردم فاصله بیندازند و سکولاریسم را در کشور حاکم کنند. وی گفت: این فتنه‌ها با درایت و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی و حمایت مردم شکست خورد.

این اجتماع در دیگر شهرستان‌های هرمزگان نیز برگزار شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس: در پایان تجمع یوم الله نهم دی در بندرعباس قطعنامه‌ای در چهار بند قرائت شد.

در بخشی از این قطعنامه آمده است: نهم دی‌ماه ۱۳۸۸ برگ زربنی از حماسه‌های سترگ ملت ایران و تبلور بصیرت، ایمان و استقامت در برابر فتنه‌گران و هتاکان به مقدسات اسلامی در دفاع از آرمان‌های الهی انقلاب و اصول اصیل نظام جمهوری اسلامی بود.

در بخش دیگری از این قطعنامه آمده است: واکاوی فتنه ۸۸ و ایستادگی در برابر توطئه‌های نوظهور نظام سلطه و صهیونیسم جهانی، رسالتی حیاتی برای هر ایرانی آگاه و مسئول است.

در بخش دیگری از این قطعنامه آمده است: ما شرکت کنندگان در این مراسم با شکوه، ضمن محکومیت جنایات رژیم جعلی صهیونیستی در غزه و لبنان و فتنه جدید برای تحقق توطئه نابودی کامل رژیم صهیونیستی و اخراج آمریکای مستکبر از منطقه به عنوان وظیفه‌ای دینی، ملی و انسانی تأکید می‌کنیم.

رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه در حمله انتحاری به شهادت رسید

دستگیری یک متهم حمله تروریستی بندرلنگه



رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز در این مورد گفت: بدنبال وقوع حمله تروریستی انتحاری در بندرلنگه، یک نفر بازداشت شده است.

مجتبی قهرمانی افزود: نیروهای قضایی و اطلاعاتی در حال بازجویی و بررسی جوانب این پرونده هستند.

وی گفت: در هفته‌ها و روزهای گذشته نیز با انشرف اطلاعاتی و قضایی دقیق، از وقوع حوادث مشابه جلوگیری شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: در استان امنیت کامل برقرار است و نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی هوشیار و آماده هستند.

قهرمانی‌سا تیریک و تسلیت شهادت سرهنگ دوم شهیدی تختی گفت: وقوع اینگونه حوادث کور هیچ خللی در اراده مردم و مسئولان ایجاد نمی‌کند.

گروه خبر // پلیس هرمزگان در بیانیه‌ای اعلام کرد:

رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه شامگاه شنبه در حمله انتحاری به شهادت رسید و یکی دیگر از افسران پلیس مجروح شد.

به گزارش ایرنا، براساس بیانیه شامگاه شنبه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان، یک عامل انتحاری با استقرار در مسیر خروج و تردد ۲ تن از کارکنان انتظامی «سروان مجتبی شهیدی رییس پلیس اطلاعات و سروان جواد چتر سحر» با فعال کردن ریموت، عملیات انتحاری انجام داد.

در این حادثه عامل انتحاری در دم به هلاکت رسید. ماموران مجروح به بیمارستان منتقل شدند اما سروان مجتبی شهیدی رییس پلیس اطلاعات بندرلنگه بدلیل شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نائل شد.

آگهی مزایده ۴-۱۴۰۳
اقدام ضابطانی - استان هرمزگان (بندرعباس)
شرکت پانصدان (سه‌سایه‌ها) در نظر دارد اقدام ذیل را طبق گروه بندی انجام شده از طریق مزایده پاکتی به فروش برساند.
۱- ضابطان آهن و دالی قطعات تعمیرگاه - حدود ۱۳۴ تن
۲- ضابطان چوب - حدود ۵۰ تن
۳- لقمه اسپرلکور و استیک کهنه - حدود ۵ تن
۴- روغن سوخته (۴۲ بشکه) و بشکه‌خالی (۱۱ عدد)
● محل بازخید و بارگیری ارقام: استان هرمزگان - بندرعباس
● روستای قلعه قنسی - بعد از تیر و گاه بوق - پروژه احداث تقسیمه خانه شماره ۵ خط اوله انتقال نفت گوره چاسک - شرکت پانصدان
● تاریخ بازخید و ارائه پاکت پیشنهاد: ۱۴ شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ لغایت دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ ساعت ۷ الی ۱۴ ظهیر
● شماره تماس: ۰۷۶۴۸۰۵۱۶۱ - ۰۹۱۳۳۳۴۵۴۴ - ۰۷۶۴۸۰۵۱۶۲
● شرکت در رد و با قبول پیشنهادات مختار است

دعوت دو بازیکن فولاد هرمزگان

به اردو تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان

● گروه ورزشی // دروازه بان و فلک تیم فوتسال بانوان فولاد هرمزگان به اردو آماده سازی تیم ملی کشورمان در مرکز ملی فوتبال ایران دعوت شدند. به گزارش خبرنگار دریا؛ با دعوت فروزان سلیمانی سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، مهران مهدی زاده و مریم حکمتی دو بازیکن فولادی در اردو ۴ روزه (۱۴ الی ۱۸ دی ماه) در مرکز ملی فوتبال حضور خواهند داشت. تیم فوتسال بانوان فولاد هرمزگان تا پایان هفته دوازدهم با کسب ۱۳ امتیاز در رده چهارم جدول لیگ برتر قرار دارد.



لیگ برتر بسکتبال بانوان

فولاد هرمزگان مقتدرانه پاس تهران را از سد برداشت

● گروه ورزشی // هفته نهم لیگ برتر بسکتبال بانوان کشور با پیروزی فولاد هرمزگان برابر پاس تهران به پایان رسید. به گزارش خبرنگار دریا؛ این دیدار که در سالن دستگردی تهران برگزار شد، با نتیجه ۶۲ بر ۴۳ به سود نماینده هرمزگان به اتمام رسید. بدین ترتیب تیم فولاد هرمزگان در جدول رده بندی ۱۴ امتیازی شد و در رده چهارم ایستاد. در هفته دهم شاکردان پرانداخ جمعه ۱۴ دی ماه در تهران مهمان تیم بهمن تهران هستند.



دیدار مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان
با خانواده شهید حسن شنبیدی

گروه ورزشی // مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان به اتفاق اعضای شورای معاونین اداره کل با خانواده شهید حسن شنبیدی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، مظفر مهری خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، اعضای شورای معاونین اداره کل ورزش و جوانان با خانواده شهید حسن شنبیدی دیدار و گفتگو نمودند. مظفر مهری خادمی نسب در این دیدار بیان داشت: هرچه در راه تکریم خانواده‌های معظم شاهد و ایثارگر تلاش شود کم است و خدمت به خانواده‌های معظم شهدا که در راه خدا از جان خویش خالصانه گذشتند کاری ارزشمند و اثرگذار است.



آرش احمدی طیفکانی باز هم رکورد زد

جهانی گینس به ثبت خواهد رسید.

آرش احمدی طیفکانی این رکورد را به روح مرحوم استادش، ابراهیم کریم آبادی، و عمویش، مجتبی احمدی طیفکانی، تقدیم کرد. وی همچنین از حمایت و همراهی اسماعیل احمدی سولقانی، سید وحید موسوی، رضا رنجبر، ابراهیم احمدی طیفکانی، بنیامین زاهدی، دکتر جلالی، استاد ذاکری (مترجم زبان انگلیسی)، و سید فردین موسوی (عکاس) تقدیر و تشکر کرد. این رکورد در کنار افتخارات متعدد دیگر، نام میناب را بار دیگر در عرصه بین‌المللی مطرح کرد و نقطه عطفی برای جوانان این شهرستان خواهد بود.

گروه ورزشی // رکورددار مینابی، آرش احمدی طیفکانی، با ننگه داشتن توپ مدیسین‌بال روی پیشانی خود و پیمودن مسیر جاده بام میناب، موفق به ثبت رکورد جهانی جدیدی برای ثبت در کتاب رکوردهای گینس شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ آرش احمدی طیفکانی، رکورددار با سابقه، موفق شد با ننگه داشتن توپ مدیسین‌بال یک کیلوگرمی روی پیشانی خود، به صورت مسافتی بالا رفتن ورودی جاده بام شهرستان میناب را در مدت زمان ۱۰ دقیقه و طی مسافت ۳۶۵ متر بپیماید. این دستاورد ارزشمند برای نخستین بار توسط این جوان مینابی در کتاب رکوردهای



مسابقات آزاد قهرمانی پینت بال قهرمانی کشور

فولاد هرمزگان جام قهرمانی بالای سر برد



گروه ورزشی // مسابقات آزاد قهرمانی پینت بال قهرمانی کشور به مدت دو روز ششم و هفتم دی ماه تحت عنوان جام خلیج فارس در کلاس دو نفره الکترونیک در شهر بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در این دوره از مسابقات ۱۳ تیم از استان‌های تهران، خراسان رضوی، هرمزگان، کرمان و گیلان در زمین ورزشی سینگو به رقابت پرداختند که تیم فولاد هرمزگان موفق شد با برتری مقابل تیم خلیج فارس جام قهرمانی را بالای سر برد. مصطفی رحیمی و امین دهقان ورزشکاران فولاد هرمزگان در این رقابت‌ها بودند.

وحدت سیکویی، قهرمان لیگ برتر فوتبال سیریک شد

ضمن تقدیر و تشکر از حضور همه تیم‌های شرکت‌کننده در این مسابقات از تمامی کسانی که در برگزاری این مسابقات همکاری داشتند به خصوص سپاه ناحیه سیریک، نیروی انتظامی، فوریت‌های پزشکی، داوران و ناظران مسابقات تشکر و قدردانی نمود. در بازی پایانی این رقابت‌ها تیم اتحاد کرد موفق شد با نتیجه ۷ بر ۲ تیم دهباری گونمردی که امید زیادی به قهرمانی داشت را شکست دهد.

از مسابقات، علی امیری از تیم اتحاد کرد در باه به نمر رساندن ۷ گل عنوان آقای گل مسابقات به خود اختصاص داد و خالد فولادی زاده از تیم وحدت سیکویی عنوان بهترین بازیکن مسابقات را از آن خود کرد. تیم اتحاد کرد در هم به عنوان تیم اخلاق این دوره از مسابقات معرفی شد. در مراسم پایانی این مسابقات که با حضور مسئولین شهرستان برگزار شد علی آسفنده رئیس هیئت فوتبال شهرستان

گروه ورزشی // تیم وحدت سیکویی با ۱۲ امتیاز بالاتر از رقیب خود به نام قهرمانی لیگ برتر فوتبال شهرستان سیریک ایستاد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ مسابقات لیگ برتر فوتبال شهرستان سیریک که با شرکت ۸ تیم آغاز شده بود با قهرمانی تیم وحدت سیکویی به پایان رسید و تیم‌های دهباری گونمردی و وحدت کلاوی در مکان‌های دوم و سوم ایستادند. در پایان این دوره



لیگ دسته یک فوتبال کشور

گل به خودی پیروزی را از پالایش گرفت

تا دقایقی هم بر توپ و میدان تسلط یافت اما تیم نفت دوباره با استفاده از توان بدنی بالا بازی را به تعادل کشاند.

● گل پالایش، اشتباه مدافع میزبان دقیقه ۸۱ تیم نفت بندرعباس بر روی اشتباه دفاع راست تیم شهر راز به گل رسید و با ضربه بغل با امید فهمی دروازه تیم میزبان را باز کرد.

● گل به خودی مدافع میهمان شیرازی‌ها پس از دریافت گل به خود آمدند و برای جریان گل خورده به آب و آتش زدند و در حالی که چهار دقیقه از وقت تلف شده نیمه دوم سبزی شده بود علی یور محمد بازیکن تیم نفت به اشتباه دروازه خودی را باز کرد (گل به خودی) تا این بازی در نهایت با مساوی یک بر یک پایان یابد.

در مسابقات فوتبال لیگ دسته یک ۱۸ تیم شرکت دارند که پس از ۳۴ بازی تیم‌های اول و دوم جواز صعود به لیگ برتر دوره بیست و پنجم را کسب خواهند کرد و سه تیم آخر جدول هم راهی لیگ دسته دوم می‌شوند.

حسین نارنجی نسب گروه ورزشی // دیدار تیم‌های شهر راز شیراز و پالایش نفت بندرعباس در رقابت‌های فوتبال لیگ دسته یک با گل به خودی پالایش‌ها مساوی شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ این بازی که از هفته شانزدهم این مسابقات در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد هر ۲ تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند و نفتی‌ها هر ۲ گل بازی را به نمر رساندند تا از برد به مساوی بسنده کنند.

در نیمه نخست بازیکنان نفتی تیم با دوگویی بالا موفق شدند توپ و میدان را در اختیار گیرند و چند فرصت هم روی دروازه تیم میزبان ایجاد کردند و دو بار هم دروازه بان تیم شهر راز را به واکنش واداشتند. همچنین تیم شهر راز در نیمه نخست بیشتر سعی داشت بازی را در عقب زمین خود نگه دارد و در حمله برنامه‌ای نداشت با این وجود نیمه نخست تیم میهمان برتر نشان داد هر چند گلی به نمر نرسید. ● بازی بهتر تیم میزبان در نیمه دوم در نیمه دوم تیم شهر راز بازی را بهتر آغاز کرد و



مسابقات دوچرخه سواری نخستین المپیاد ورزش کارگری هرمزگان:

معلمی در بزرگسالان و زارعی پور در رده آزاد قهرمان شدند

گروه ورزشی // مسابقات دوچرخه سواری کارگری استان با قهرمانی معلمی و زارعی پور در دو بخش بزرگسالان و آزاد به پایان رسید. به گزارش خبرنگار دریا؛ مسابقات دوچرخه سواری اولین المپیاد ورزش کارگری استان در کوهستان پارک پنجه علی بندرعباس برگزار شد.

در این مسابقات و در رده بزرگسالان محمد امین معلمی از شرکت لوله سازی آسیا گستران قهرمان شد، رحیم درویشی از صبا فولاد و همایون فدایی از فولاد کاوه به ترتیب دوم و سوم شدند. در رده سنی آزاد نیز علی زارعی پور از شرکت صیادی و قایق‌داران اول شدند، امید رنجبری و سرور طالبی هر دو از آلومینیوم مهدی به ترتیب در جایگاه دوم و سوم ایستادند.



نماینده‌ی روزنامه دریا در پاریس
قاسم گلستانی
شماره تماس: ۰۹۱۱۷۳۶۴۲۰۹۱

